АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2023 г. г. Новоалександровск № 1458

О согласовании Темижбекскому территориальному отдеПу
администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского
края проведения аукциона на право заключения договора аренды нежилого
помещения №14 площа ' ных метров в нежилом здании с

оперативного управления

В соответствии со статьями 209, 298, 606-625, Гражданского кодекса
Российской Федерации, пунктом 3 части 3 статьи 17.1 Федерального закона от
26 июля 2006 г. №135-Ф3 «О защите конкуренции», пунктом 11 Порядка
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности Новоалександровского городского округа Ставропольского
края, утвержденного решением Совета депутатов Новоалександровского
городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2018г. №12/144,
постановлением администрации Новоалександровского городского округа
Ставропольского края от 11 декабря 2017г. №125 «Об осуществлении
администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского
края функций и полномочий учредителя бюджетного, казенного учреждения
Новоалександровского городского округа Ставропольского края, а также иных
полномочий по управлению бюджетным и казенным учреждением
Новоалександровского городского округа Ставропольского края», рассмотрев
обращение Темижбекского территориального отдела администрации
Новоалександровского городского округа Ставропольского края,

Администрация Новоалександровского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать Темижбекскому территориальному отделу
администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского
края проведение аукциона на право заключения договора аренды сроком на 5
лет, нежилого помещения №14 площадью 16,4 квадратных метров в нежилом
здании с кадастровым номером 26:04:050503:1619, адрес: Ставропольский
край, Новоалександровский район, поселок Темижбекский, улица Момотова,

кадастровым номером закрепленном за ним на праве

i  м ш ь

13, находящемся в муниципальной собственности Новоалександровского
муниципального округа Ставропольского края, закрепленном на праве
оперативного управления за Темижбекским территориальным отделом
администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского
края.

2. Темижбекскому территориальному отделу администрации
Новоалександровского городского округа Ставропольского края по
результатам проведения аукциона заключить договор аренды недвижимого
имущества, находящегося в муниципальной собственности
Новоапександровского муниципального округа Ставропольского края.

Глава Новоалександровского
муниципального округа
Ставропольского края Э.А. Колтунов